
 
 

  

Pomorskie Biuro Planowania Regionalnego 
mail: biuro@pbpr.pomorskie.pl 

http://pbpr.pomorskie.pl/ 

PBPR Siedziba w Gdańsku 
ul. Straganiarska 24-27,80-837 Gdańsk 
tel.: +48 58 301 06 44 

PBPR Oddział  w Słupsku 
ul. Jaracza 18 a, 76-200Słupsk 

tel.: +48 59 843 10 60 

 

 

Nr postępowania: PBPR(G).272.002.2021/JPt.152                                                                 Gdańsk, dnia 24.05.2021r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.)  pod nazwą: 
Przeprowadzenie badań zachowań transportowych mieszkańców oraz pomiarów 
natężenia ruchu drogowego i potoków pasażerskich na potrzeby analiz transportowych do 
projektu Pomorskiej Kolei Metropolitalnej II w ramach porozumienia pn.: 
Przeprowadzenie analiz transportowych w obszarze potencjalnej lokalizacji Pomorskiej 
Kolei Metropolitalnej II 

1. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: 400 000,00 zł brutto. 

2. W terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta Wykonawcy: 
PBS Spółka z o.o. 
ul. Junaków 2,  
81-812 Sopot 

Cena oferty 435 000,00 zł brutto 

3.  Ocena oferty zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Liczba 

punktów  
w kryterium  

„Cena” 

 
Liczba punktów w  

kryterium  
„Termin realizacji 

zamówienia“ 

Liczba punktów w 
kryterium 

„Doświadczenie osób 
skierowanych do 

realizacji zamówienia“ 
 

 
 

Łączna liczba 
punktów 

1 

 

PBS Spółka z o.o. 
ul. Junaków 2,  
81-812 Sopot 

60,00 pkt 10,00 pkt 22,50 pkt 92,50pkt 

 
3. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 

PBS Spółka z o.o. 
ul. Junaków 2,  
81-812 Sopot 

 



 
 

  

Pomorskie Biuro Planowania Regionalnego 
mail: biuro@pbpr.pomorskie.pl 

http://pbpr.pomorskie.pl/ 

PBPR Siedziba w Gdańsku 
ul. Straganiarska 24-27,80-837 Gdańsk 
tel.: +48 58 301 06 44 

PBPR Oddział  w Słupsku 
ul. Jaracza 18 a, 76-200Słupsk 

tel.: +48 59 843 10 60 

 

 
 

Uzasadnienie 
 

W przedmiotowym postepowaniu złożona została jedna oferta. Wykonawca spełnił warunki 
udziału w postepowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała 92,50 pkt  
w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Zamawiający zwiększył kwotę 
przeznaczoną na realizacją zamówienia do ceny złożonej  oferty. 

 
       Z poważaniem  

              /-/ Dyrektor 
     Jakub Pietruszewski 

 

 


